
 

  

 

                                                                                   TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o. 

                                                                                    k rukám jednatele společnosti  
                                                                                    pana Bc. Vladimíra Drábka 
                                                                                      
                                                                                    Ohradské náměstí 5/1621 
                                                                                    150 00 Praha 5 
 
 
Naše značka/Our Ref.       2401/23 /LP-ŘSP/SSB      Vyřizuje/Responsible  Veronika Děkanová, tel.: 702 264 862    Dne/Date: 01. 11. 2023     

Věc: Oznámení o jmenování známým dodavatelem letištních dodávek   
 

Vážený pane, 

na základě Vámi doloženého Prohlášení o závazcích známého dodavatele letištních dodávek, 
Bezpečnostního programu subjektu uplatňujícího normy ochrany civilního letectví před protiprávními činy 
a provedeného ověření formou inspekce na místě Vám sdělujeme, že dne 14. 11. 2023 bude společnost 
TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.; IČ 265 10 634 
 

J M E N O V Á N A 
 

známým dodavatelem letištních dodávek. 
 
     Platnost jmenování končí dne 13.11. 2025. V souvislosti se jmenováním známým dodavatelem, Vás 
upozorňujeme na povinnost plnit požadavky příslušných právních předpisů v oblasti ochrany civilního 
letectví před protiprávními činy a Prohlášení o závazcích známého dodavatele letištních dodávek v plném 
znění. V případě jejich neplnění může být jmenování odejmuto, a to v souladu s Národním bezpečnostním 
programem a Bezpečnostním programem letiště LP, a.s.  
 
     Jmenovaný subjekt může požádat s dostatečným předstihem LP, a.s. o případné nové jmenování, a 
to minimálně měsíc před koncem stávajícího jmenování. Inspekce na místě prověří soulad s požadavky 
na činnost známého dodavatele dle aktuálního znění legislativy (Národního bezpečnostního programu a 
Bezpečnostního programu LP, a.s.). Teprve na základě úspěšného absolvování inspekce je možné 
jmenování udělit na další dvouleté období.  

 
     S pozdravem 
 
 

Mgr. Eva Haasová  
manažer Bezpečnostních procesů a výcviku  


		2023-11-01T18:11:26+0100
	Mgr. Eva Bláhová




